
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

от 20.03.2025 № 44-РГ  

г. Сысерть 

 

Об утверждении состава комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Сысертском муниципальном округе 

(в ред. распоряжения Главы Сысертского муниципального округа 

от 24.04.2025 № 70-РГ, от 16.07.2025 № 121-РГ) 

 

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года                   

№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», постановлением 

Сысертского муниципального округа от 19.03.2025 № 919-ПА «Об утверждении 

положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Сысертском муниципальном округе», 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Сысертском муниципальном округе: 

Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского муниципального 

округа, председатель комиссии; 

Кузнецова Наталья Владимировна – Заместитель Главы Сысертского 

муниципального округа, заместитель председателя комиссии; 

Мартьянова Наталья Сергеевна – главный специалист отдела кадров, 

противодействия коррупции и охраны труда Управления делами и правовой 

работы Администрации Сысертского муниципального округа, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Вологженинов Богдан Вадимович – директор муниципального 

автономного учреждения «Сысертские вести»; 

Воробьёв Сергей Олегович – Первый заместитель Главы Сысертского 

муниципального округа; 

Головягина Елена Львовна – председатель первичной ветеранской 

организации Администрации Сысертского муниципального округа                                  

(по согласованию); 

Денисов Станислав Юрьевич – Начальник отдела экономической 

безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Сысертский»               

(по согласованию); 



2 
 

Миронова Наталья Александровна – член Общественной палаты 

Сысертского муниципального округа (по согласованию); 

Патрушев Виталий Геннадьевич – член Общественной палаты 

Сысертского муниципального округа (по согласованию); 

Степанова Наталья Владимировна – начальник отдела кадров, 

противодействия коррупции и охраны труда Управления делами и правовой 

работы Администрации Сысертского муниципального округа; 

Тугбаев Илья Игоревич – Председатель Думы Сысертского 

муниципального округа (по согласованию); 

Черепанова Елена Степановна − председатель координационного совета 

районного объединения профсоюзных организаций Сысертского 

муниципального округа (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Сысертского 

городского округа от 15.03.2023 № 56-РГ «Об утверждении состава комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Сысертского городском 

округе». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского 

округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Сысертского 

муниципального округа 

  

 

%SIGN_STAMP% 

 

Д.А. Нисковских 


